
GEMEENTE
SONENBREUGEL

De raad van de gemeente Son en Breugel;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 deember 2015,
bijlage nr. : 61 - 2015;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening die voorschrijft dat de gemeente dient te beschikken
over actuele bestemmingsplannen ;

ovenvegende dat het bestemmingsplan "Sonniuspark, voetgangersbrug" voorziet in een juri-
disch-planologisch kader voor de in dat plan opgenomen bouwmogelijkheden ten dienst van
een voetgangersbrug voor school de Ruimte aan de Honingbij;

dat dit bestemmingsplan overeenkomstig de wettelijk voorgeschreven procedure tot stand
gekomen is;

dat het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 17 september tlm 28 oktober 2015 gedu-
rende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen, waarbij op de mogelijkheid tot het
indienen van zienswijzen is gewezen;

dat de bekendmaking is geschied overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet
ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

dat gedurende zienswijzeperiode geen zienswijze is ingekomen tegen het ontwerpbestem-
mingsplan;

dat de provincie Noord-Brabant en Waterschap De Dommelgeen bezwaren hebben tegen
het ontwerpbestemmin gsplan ;

verder overwegende dat het beschikbaar stellen van bestemmingsplannen op de wettelijke
voorgeschreven wijze digitaal dient plaats te vinden;

dat naast een analoge (papieren) versie ook een digitale versie met planidentificatie
"N L. I M RO. 0848. BP956SONN I USPARK-VA0 1 " in elektrische vorm is opgesteld ;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8, eerste lid, onder e, artikel 3.8, vierde lid en artikel6.12
van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

a. geen exploitatieplan vast te stellen conform artikel 6J2 van de Wet ruimtelijke ordening;
b. het bestemmingsplan "Sonniuspark, voetgangersbrug" vast te stellen;
c. genoemd bestemmingsplan met planidentificatie "NL.lMRO.0848.BP956SONNlUPARK-
V401" in die vorm digitaal beschikbaar te stellen..

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 17 december 2015.

15.0013497



voorzitter
(-

Frans den Hengst. Hans Gail

2


